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	Kommune
	Navn (PLK)
	Tlf
	e-post
	Org nr

	Aure 

	Peder Hønsvik
Økonomisjef
Kari Hagen
	71 64 74 22
922 52 191
71 64 74 23
	Peder.honsvik@aure.kommune.no 

Kari.hagen@aure.kommune.no 
	988 913 898

	Averøy 

	Astri Istad
Kristen Vorpvik
Knut Stormo
Økonomisjef
	71 51 35 00 
71 51 35 24
71 51 35 11
975 94 511
	Astri.istad@averoy.kommune.no
kristen.vorpvik@averoy.kommune.no 
knut.stormo@averoy.kommune.no 
	962 378 064

	Eide 

	Håvard Herskedal
Økonomikonsulent
	992 89 231
	havard.herskedal@eide.kommune.no 
	945 685 263

	Fræna 

	Ole Rødal
Økonomisjef
Kirsti Irene Eide
	71 26 81 20

71268104
	Ove.rodal@frana.kommune.no   
  
Kirsti.eide@frana.kommune.no   
	845 241 112

	Gjemnes 

	Per Olav Eide
Økonomisjef
Marianne Botnvik
Økonomikonsulent
	71 29 11 04

71 29 11 07
	Per.Olav.Eide@gjemnes.kommune.no 

Marianne.botnvik@gjemnes.kommune.no 
	964 981 426

	Halsa 

	Bente Løvik
Informasjonssjef
Asgeir Henden
	71 55 96 12
478 87 220
71 55 96 06
	bente.lovik@halsa.kommune.no 

asgeir.henden@halsa.kommune.no 
	962 350 526

	Kristiansund
	Asle Andre Orseth
Innkjøpssjef
	71 57 40 25 

	asle.orseth@kristiansund.kommune.no 
	991 891 919

	Rindal 

	Bjarne Nordlund
Økonomisjef
	918 21 065
	BjNo@rindal.kommune.no 
	940 138 051

	Smøla 

	Ann Karin Strømme
Økonomikonsulent 
Torstein Hamnes
Økonomisjef
	71 54 46 21 
926 22 899
71 54 46 20
950 20 472
	ann.karin.stromme@smola.kommune.no 

torstein.hamnes@smola.kommune.no 
	945 012 986

	Sunndal 

	Monica Holthe
Økonomikonsulent
	71 69 90 79

	monica.holthe@sunndal.kommune.no 
	964 981 604

	Surnadal 

	Trond Håskjold
Økonomisjef
	71 65 58 33
	Trond.haaskjold@surnadal.kommune.no 
	964 981 892

	Tingvoll 

	Martin G. Mortensen
Økonomisjef
	71 53 24 17 995 73 286
	martin.gjendem.mortensen@tingvoll.kommune.no 
	964 981 515

	Rådgiver ehandel NII  

Support
	Wenche Ludviksen Sæther
	71 57 41 89

	Wenche.ludviksen-sather@kristiansund.kommune.no 

ehandel@iktorkide.no 
	

	Systemansv.Visma
	Harald Bergdal

	71 53 24 17 
971 03 682
	harald.bergdal@iktorkide.no
	

	Capgemini
	Brikt Grendar

Helle Hestnes
Anette Nordgreen - 
Åse Byberg
	976 90 832/
24 12 80 00
97 02 22 60
988 68 380

	Brikt.grendar@capgemini.com 

Helle.hestnes@capgemini.com 
Anette.nordgreen@capgemini.com
Ase.byberg@capgemini.com 
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